PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADAO DO SUL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE CHAPAOÃO OO SUL - MS

PORTARIA CONJUNTA N2 037, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação de servidores para
composição de comissão especial de licitação
no âmbito do Instituto de Previdência Social
dos Servidores Municipais de Chapadão do
Sul-MS- IPMCS e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, |
conjuntamente com a Diretora Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL ^
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CHAPADÃO DO SUL- IPMCS, no uso de suas |
atribuições legais, em conformidade a Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993, e £

alterada posteriormente,

RESOLVEM:

o
lii
■5
S
S

C3 I
3)

Art. 1s. Instituir comissão especial de licitação com a função de recebei| |
examinar, julgar e praticar demais atos dispostos na Lei n.e 8.666/93 e alteraçõe® g
posteriores, relativos a todos os procedimentos licitatórios pela modalidade d4 ^
inexigibilidade de licitação a ser realizados pelo IPMCS, pelo período de um ano.

Art. 2S. Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissãã

Especial de Licitação, com as funções que seguem:

o o
^ TO
^ *ü
V) S.

1 ê

I - Presidente da Comissão: Carla Vanessa almeida Silva - Departamenti|
Licitação da Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul/MS:

II - Equipe de Apoio:

Cf
Li. v>

31
UJ CO
h- C
</) 7>

a) Lana Letícia Borges - departamento de Licitação da Prefeitura Municipal d4 |

Chapadão do Sul/MS; ^ 2
A ü